PREf EITURA DT @
ePLANUPA

i. iiri

coNsÍSUlNDO UMÂ NOV,A HISÍóíA - 2A21/2A24

DECRETO NO, 133 DE 14 DE SETEMBRO DE2023.

PIÚLICADO hÜ ÁTRIO DA
"Dispõe sobre exoneração de seNidor público
nomeado em cargo comissionado e dá outras
providências".

iilliiiPrit 0E PL,,rltrUÊÂ

1

O PREFEITO MUNICIPAL DE PLANURA, estado de Minas Gerais, no uso

de suas atribuiçôes legais, em conformidade com o art. 87, inciso I da Lei Orgânica do

Município - LOI\I e com base na Lei Í\Iunicipal n'36 de 05 de dezembro de 20í2, que

dispões sobre a Estrutura Administrativa da Prefeitura Municipal de Planura/MG,

DECRETA:

Art. 1o - Fica exonerada a servidora pública Ívlaria Eduarda Souza Domingos,

do cargo comissionado de Chefe de Divisão de recursos Humanos, nomeada pelo

Decreto n" 124 de 16 de junho de 2021 .

Art. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaÇáo.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Planura/MG, 14 d setembro de 2023

E HO"
MuniSina

Bua líonte Garnrelo, n" 448, Centro - Planura/llc - CEP :tt .22o.ooo
Tele§one! :i4 t427?ooo - Sttê! planura.ng.gov.br

Prefe